
V

leden
ZAOSTRENO
Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Michal Malátný
Za každým textem 
je osobní zážitek

10 TÉMA
Ze starého trička nové
Cirkulární móda z Moravy 
dobývá svět

10 TÉMA
10 Česko-národinvalidů

Bolesti zad trápí čím dál 
více Čechů. Pomoc 
rehabilitační a manuální

■ medicíny potřebuje 
podle dat pojišťoven 
už celá čtvrtina z nás.

29 ROZHOVOR 
Kateřina Miler
Tatínek miloval každou 
svoji postavičku

on ROZHOVOR
vU LadislavVostárek

Každý člověk 
má šanci

oe ZDRAVÍ
Když se kůže loupe a svědí...
Chronické onemocnění 
devastuje nejen pokožku, 
ale také sebevědomí 
a psychiku

ney TÉMA
4T2 Největší žrouti 

elektrické energie 
Zastaralá oběhová 
čerpadla spotřebují 
víc než pračky a sušičky

AA ROZHOVOR
4 Pancho Kohner

Z Teplic až na vrchol 
Hollywoodu

TIP REDAKCE .
Zpátky včase ulicemi Žižkova
Unikátní sonda do nedávné 
historie svébytné pražské čtvrti

„ Zvířa ta necítí nenávist 
a my máme být 

chytřejší než oni."
66

Elvis Presley

ZAJÍMAVOST 
Tuzex a ESO

" B
»

1

/

I

i
2'

1
 

/

y 
1 /

|

1

1

- 1 
2.

■ yv
ROZHOVOR
Lenka Hatašová 
Focení je moje vášeň

FA VÝLETY DO KAPSY 
Kultura a věda 
místo mouky a obilí 
Automatické mlýny 
v Pardubicích

FA KŘÍŽOVKA 00 Luštěte a vyhrajte 
sInstinktem

3 MINUTY S... 
Matyáš Chochola
Kreativní síla 
destrukce

"Instinkt

4 €

Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 25. ledna 2024


